关于增设工作日午间简易门诊

及调整大学生医疗费报销方式的通知

各位同学：

为进一步做好常态化疫情防控下的校内医疗服务保障工作，

满足广大学生工作日午间的就诊需求，同时结合学期末大学生报

销需求增加的现状，现就邯郸校区门诊工作时间及大学生医疗费

报销相关事宜进行如下调整：

一、邯郸校医院增设工作日午间简易门诊

邯郸校区校医院于 2021 年 12 月 13 日起增开工作日午间简

易门诊。

午间简易门诊时间：11:30-13:30

地址：5号楼南一楼 154 房间（校医院南侧门，靠近邯郸路），

电话：65641347。

此外，疫情防控门诊 24 小时值班正常进行，联系电话：

65642452。

二、调整大学生医疗保险报销方式

1.所有工作日均可进行线下投递报销

同学们可在工作日内，自由选择时间段（周一至周五

8:00-16:45，其中周二下午到 15:00）直接至邯郸校区校医院一

楼大厅（中午在午间简易门诊）及枫林门诊部预检处（工作时间）

进行线下投递报销。

在校学生携带发票、病历复印件、转诊单、学生证复印件至

校医院填报表格后投递即可，校医院后续完成审核报销进卡手

续。

2.取消预约报销并增加现场报销时间

取消原有的网上预约报销方式，如有需要现场报销结算的同

学可直接到现场报销。

邯郸校区增加周三全天，调整后为周一、周三、周四上午

8:00-11:30 和下午 13:30-16:45。

枫林校区增加周二上午和周五下午，调整后为周二

8:00-15:00、周五 8:00-16:45（中午不休息）。

请大家相互转告！

                                校医院

2021 年 12 月 10 日